בבית המשפט העליון

בש"פ 1655/15

כבוד השופט צ' זילברטל לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

אמיל רפאלוב המשיב:

בקשה חמישית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

כ"א באדר התשע"ה (12.3.2015) תאריך הישיבה:

עו"ד יוסי זילברברג; עו"ד אמיר נבון; עו"ד מאיה טריגר
עו"ד אושרה פטל-רוזנברג; עו"ד גלעד ארליך

בשם המבקשת:
בשם המשיב:

החלטה

1. בקשה חמישית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), בגדרה מבקשת המדינה כי יוארך מעצרו של המשיב בתשעים ימים החל מיום

16.3.2015, או עד למתן פסק דין בת"פ 44877-06-13 בבית המשפט המחוזי מרכז-לוד, לפי המוקדם.